

# KILDEKROG GRUNDEJERFORENING

Referat af ordinær generalforsamling søndag d. 23/7 2023 på ”Det Andet Hjørne”.

Dagsorden i henhold til vedtægterne.

**Pkt. 1:** Formanden bød velkommen. Flemming Hertz valgtes til dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet.

**Pkt. 2:** Formanden Lars Behrend aflagde beretning. Der henvises til den udsendte skriftlige beretning med følgende bemærkninger:

Foreningen har fået et nyt medlem – Kildevej 16 – efter at ejendommen Horneby Fælledvej 23 har tilkøbt et areal på Kildevej.

**Bestyrelsen henstiller fortsat, at bilisterne sætter farten ned, både af sikkerhedshensyn og for at begrænse sliddet på vejene.**

Der er fortsat udfordringer med at få medlemmerne til at klippe hække og planter ind til skel, så vejen er farbar, både i bredden og i højden. Bestyrelsen skriver jævnligt til medlemmer, der ikke overholder kravet til beskæring. I sidste ende må bestyrelsen bede kommunen indtræde i sagen m.h.p. at give et påbud.

Japansk Pileurt gror i et vist omfang ved ejendommene i Bentsensvej sydlige ende. Planten er invasiv og bør bekæmpes. Tal med jeres nabo/genbo, så bekæmpelsen kan koordineres.

Ejendomme, der støder op til kommunens areal på marken/engen, får aktuelt ingen hjælp fra kommunen til bekæmpelse af Pileurt.

Tilsvarende gælder ejendommen langs grøften mod øst. Gravning/beskæring med henblik på vandets fri passage påhviler bred-ejerne og bør aftales med nabo/genbo.

Johnny Mortensen fortalte nærmere om det aktuelle projekt med vejrenovering. Renoveringen har p.g.a. forårets tørke været forsinket, men vejene er nu oprettet og efterfølgende udlægges der grus på nærmere aftalte vejstrækninger.

På baggrund af en forespørgsel oplyste Johnny Mortensen, at det er nogle år siden, at der er udlagt nyt grus, og at gruset med tiden sammenpresses, hvorfor et nyt lag bliver nødvendigt.

Etablering af chikaner/bump er ikke teknisk muligt på grusveje, og udlægning af forhindringer i rabatten m.h.p. at få sænket farten er ikke tilladt.

**Pkt. 3:** Jesper Knutzen gennemgik årsregnskabet, som blev godkendt uden bemærkninger.

**Pkt. 4:** Jesper Knutzen gennemgik budgettet for det kommende år, herunder med bemærkning om, at det nuværende kontingent opretholdes. Budgettet blev godkendt.

**Pkt. 5:** Johnny Mortensen var på valg som bestyrelsesmedlem og blev genvalgt. Formanden blev tillige genvalgt.

**Pkt 6:** Niels Dalberg genvalgtes som revisor.

**Pkt. 7:** Under eventuelt blev omtalt, at alle - i egen interesse - bør bidrage til at holde stierne gennem plantagen passable, så de ikke gror til.

Hjertestarter blev bragt på banen. Det har tidligere været undersøgt, uden at det var praktisk realisabelt. Bestyrelsen vil på ny se på sagen.

Det blev bemærket, at affaldsbeholdere skal stå på egen grund og ikke må stå i rabatten på vejen.

Et medlem henstillede, at hegn mod vejen etableres med planter og buske, og at massive hegn (hvis de ikke kan undgås) om muligt ”begrønnes” med planter.

Dirigenten afsluttede den formelle del af mødet. Formanden takkede dirigenten og noterede stor tilfredshed med valget af Det Andet Hjørne til generalforsamlingen.

-----

**Bestyrelsen ønsker, at også de nytilkomne i området deltager i generalforsamlingen, og vi opfordrer alle til at tale med (ny) naboer om foreningen og til – til sin tid - at huske dem på deltagelse i generalforsamlingen.**

På bestyrelsens vegne.  
Lars Behrend